
GMINA CEWICE 

ZIG.6845.7.2021 Cewice, dnia 16.12.2021 r. 

Wójt Gminy Cewice 
podaje do publicznej wiadomości 

informację  
o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomości stanowiącej mienie  

Gminy Cewice.  

W dniu 10.12.2021 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Cewicach przy ul. W. Witosa 16, 
84-312 Cewice odbył  się  I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  nieruchomości stanowiącej 
mienie Gminy Cewice - dz. nr 187/1 o pow. 2045 m2, obr. Cewice gm. Cewice dla której 
Sąd Rejonowy w Lęborku prowadzi księgę  wieczystą  o nr SL1Ł/00023198/4. Cena wywoławcza 
została podana do publicznej wiadomości w ogłoszeniu o przetargu z dnia 05.11.2021 r. i wynosiła 
250.000,00 zł. 

W wyznaczonym terminie t. do dnia 06.12.2021 r. zostało wniesione jedno wadium. 
Osoba wpłacająca nie stawiła się  w wyznaczonym terminie odbywającego się  przetargu. 

W tej sytuacji na podstawie art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899) stwierdza się, że I przetarg ustny nieograniczony 
na sprzedaż  nieruchomości stanowiących mienie Gminy Cewice - dz. nr 187/1 obr. Cewice 
.zakończył  się  wynikiem negatywnym. 

Powyższa informacja podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Cewicach oraz 
na stronie internetowej w okresie od 16.12.2021 r. do 23.12.2021 r. zgodnie z 12 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań  na zbycie nieruchomości (Dz. U z 2021 r., poz. 2213). 

Urząd Gminy w Cewicach, Ul. W. Witosa 16, 84-312 Cewice 
tel. 59 861 34 60, 59 861 34 61, fax 59 861 34 62, www.cewice.pl, sekretariat@cewice.pl  


	Page 1

